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 Lista e kandidatëve nëpër salla  
 

Fakulteti: 

Departamenti/Dega/Programi:  

Fakulteti i Filologjisë 

Programi PhD Gjuhësi 

 

 

 
 

Salla: Salla 75 

Data e provimit: 17/01/2025 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

1 Antigona Zair Maloki 

2 Besarta Ismet Gurazi 

3 Besiana Agim Krasniqi 

4 Dalina Fadil Berisha 

5 Ermira Nexhat Mehmeti 

6 Gentiana Esmedin Kryeziu  

7 Valbona Rexhep Vitija  

 


